

Byggefirmaet Peter Præst ApS

Rugvænget 11, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 56 94 71

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Peter Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Peter Præst ApS Rugvænget 11 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 56 94 71
	Stiftet: 20. november 2009
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Peter Præst, Kløverbakken 8, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	P Præst Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og udførelse af tømrer- og murerarbejde i forbindelse med renovering og opførelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 750 t.kr. mod 1.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	749.959	1.620.441
1 Personaleomkostninger	-629.841	-1.077.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.270	-14.081
Driftsresultat	106.848	528.741
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.933	27.262
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.125	-3.926
Resultat før skat	122.656	552.077
Skat af årets resultat	-26.114	-122.056
Årets resultat	96.542	430.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	780.000
Overføres til overført resultat	96.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-349.979
Disponeret i alt	96.542	430.021

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.222	34.573
Materielle anlægsaktiver i alt	53.222	34.573
Anlægsaktiver i alt	53.222	34.573
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.084.203	59.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.494.351
Andre tilgodehavender	0	92.907
Periodeafgrænsningsposter	35.523	42.774
Tilgodehavender i alt	1.119.726	1.689.731
Likvide beholdninger	176.375	151.498
Omsætningsaktiver i alt	1.346.101	1.891.229
Aktiver i alt	1.399.323	1.925.802

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		102.342	5.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	780.000
Egenkapital i alt		<u>227.342</u>	<u>910.800</u>
Gældsforpligtelser			
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		26.114	122.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>26.114</u>	<u>122.056</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		470.919	644.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		439.773	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		122.056	71.412
Anden gæld		113.119	176.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.145.867</u>	<u>892.946</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.171.981</u>	<u>1.015.002</u>
Passiver i alt		<u>1.399.323</u>	<u>1.925.802</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	355.779	0	480.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-349.979</u>	<u>780.000</u>	<u>430.021</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.800	780.000	910.800
Udloddet udbytte	0	0	-780.000	-780.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>96.542</u>	<u>0</u>	<u>96.542</u>
	<u>125.000</u>	<u>102.342</u>	<u>0</u>	<u>227.342</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.674	990.303
Pensioner	7.600	76.438
Andre omkostninger til social sikring	7.567	10.878
	629.841	1.077.619
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.685	0
Andre finansielle omkostninger	3.440	3.926
	6.125	3.926
	30/6 2022	30/6 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	185.868	185.868
Tilgang i årets løb	31.919	0
Kostpris 30. juni 2022	217.787	185.868
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-151.295	-137.214
Årets afskrivninger	-13.270	-14.081
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-164.565	-151.295
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	53.222	34.573
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	148.170	193.468
Heraf forfalder inden for 1 år	-122.056	-71.412
	26.114	122.056
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Præst Holding ApS, CVR-nr. 29220603, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
